
terça-feira, 23 de setembro de 2014  |  Ano III - Edição nº 00274 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 006

Prefeitura Municipal de Irecê
Contrato

EXTRATO DE CONTRATOS E INEXIGIBILIDADES CELEBRADOS EM ABRIL DE 2014 
 
 
 

CONTRATADA: FLAVIO CASTRO BARBOSA CONTRATO DE Nº: 0209/2014 
CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE IRECÊ 
OBJETO: Contratação de serviços técnicos consistente em fiscalização e acompanhamento de obras e serviços 
de engenharia, para atender as necessidades do município de Irecê. 
VALOR: R$ 63.000,00 ( sessenta e três mil reais) 
DATA DA ASSINATURA: 01/04/2014 VIGÊNCIA: 01/04/2014 A 31//12/2014 
MODALIDADE: Inexigibilidade 0014/2014 PROCESSO: 0230/2014 
 

 
CONTRATADA:  NUCLEO DE SAUDE E ASSISTENCIA 
HOSPITALAR LTDA CONTRATO DE Nº: 0225/2014 

CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE IRECÊ 
OBJETO: Contratação do NUCLEO DE SAÚDE E ASSISTENCIA HOSPITALAR LTDA, para proceder a intenção 
compulsória do menor –Pedro Rangel Pereira da Silva, dependente químico, conforme determinação judicial Pr n° 
0005446-76.2013/Vara Criminal da Comarca de Irecê. 
VALOR: R$ 11.430,30 ( onze mil e quatrocentos e trinta reais e trinta centavos) 
DATA DA ASSINATURA: 04/04/2014 VIGÊNCIA: 04/04/2014 A 24//04/2014 
MODALIDADE: Inexigibilidade 0016/2014 PROCESSO: 0246/2014 
 
 
 

Praça Teotônio Marques Dourado Filho | 01 | Centro | Irecê-Ba

www.pmirece.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

B2F52D5421B37D5DF19564E4026B0053



terça-feira, 23 de setembro de 2014  |  Ano III - Edição nº 00274 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 007

Prefeitura Municipal de Irecê
PREFEITURA MUNICIPAL DE IRECÊ

Relatório de Extrato de Publicação

Período de 01/04/2014 à 30/04/2014 Modalidade : INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO

PRAÇA TEOTONIO MARQUES DOURADO FILHO

CNPJ.: 13715891000104

CEP.: 44900000

MODALIDADE:

OBJETO:

CONTRATADO:

Data: Valor:INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO

0014/2014 01/04/2014

63.000,00

FLAVIO CASTRO BARBOSA CNPJ

.:

015.280.155-33

CONTRATAÇÃO DE SERVIÇOS TÉCNICOS CONSISTENTE EM FISCALIZAÇÃO E ACOMPANHAMENTO DE OBRAS

E SERVIÇOS DE ENGENHARIA, PARA ATENDER AS NECESSIDADES DO MUNICÍPIO DE IRECÊ.

( SESSENTA E TRES MIL REAIS )

MODALIDADE:

OBJETO:

CONTRATADO:

Data: Valor:INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO

0015/2014 01/04/2014

12.960,00

ARMANDO RIBEIRO ALVES 56230214504 CNPJ

.:

14.991.432/0001-16

Contratação de profissional (Contabilista) especializado, para execução de serviços de assessoria nas obrigações fiscais

das Unidades Executoras das escolas municipais, gestoras do Programa Dinheiro Direto na Escola - PDDE.

( DOZE MIL E NOVECENTOS E SESSENTA REAIS )

MODALIDADE:

OBJETO:

CONTRATADO:

Data: Valor:INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO

0016/2014 04/04/2014

11.430,30

NUCLEO DE SAUDE E ASSISTENCIA HOSPITALAR LTDA CNPJ

.:

00.536.674/0001-05

Contratação do NUCLEO DE SAÚDE E ASSISTENCIA HOSPITALAR LTDA, para proceder a internação compulsória do

menor - PEDRO RANGEL PEREIRA DA SILVA, dependente químico, conforme determinação judicial Pr. nº

0005446-76.2013/Vara Criminal da Comarca de Irecê.

( ONZE MIL, QUATROCENTOS E TRINTA REAIS E

TRINTA CENTAVOS )

MODALIDADE:

OBJETO:

CONTRATADO:

Data: Valor:INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO

0018/2014 23/04/2014

1.520,00

INSTITUTO BRASILEIRO DE DIREITO PUBLICO - IBDP CNPJ

.:

07.866.293/0001-33

REALIZAÇÃO DE INSCRIÇOES DOS SERVIDORES DO DEPARTAMENTO JURÍDICO DO MUNICÍPIO DE IRECÊ:

ALINE DA CUNHA SANTANA, JOÃO PAULO MENDES GOMES E RAFAEL FERNANDES MATIAS NO XIV

CONGRESSO BRASILEIRO DE DIREITO DO ESTADO, NO PERÍODO DE 07 A 09 DE MAIO 2014.

( UM MIL E QUINHENTOS E VINTE REAIS )

1  de 1 11/09/2014 09:04:39

Praça Teotônio Marques Dourado Filho | 01 | Centro | Irecê-Ba

www.pmirece.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

B2F52D5421B37D5DF19564E4026B0053


		2014-09-23T10:11:02-0300




